
FONTE 0.500 - CREDORES - Abril/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em 
que se fundou o contrato

Data de vencimento 
da obrigação a ser 

paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410165.000073/2023-05 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 19/04/2023 * NFSe 2854 20/03/2023 R$ 2.450,00 25/04/2023 R$ 2.450,00 LVX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 07.340.740/0001-16 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.003323/2022-92 138/2022 - FUERN Concorrência n° 005/2022 03/05/2023 * NFSe 509 03/04/2023 R$ 280.190,57 25/04/2023 R$ 280.190,57 WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 03.231.417/0001-53 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.003314/2022-00 167/2022 - FUERN Concorrência nº 08/2022 – FUERN 03/05/2023 * NFSe 247 03/04/2023 R$ 76.525,21 25/04/2023 R$ 76.525,21 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410029.001918/2023-36 95/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 04/05/2023 * NFSe 27003 04/04/2023 R$ 20.839,35 25/04/2023 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.003306/2022-55 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 05/05/2023 * NFSe 248 05/04/2023 R$ 45.996,59 25/04/2023 R$ 45.996,59 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000355/2023-40 008/2018 - FUERN Adesão à Ata de Registro de Preço Pregão nº. 
001/2017/PRAF/Reitoria/IFPB 05/05/2023 * NFSe 917305 05/04/2023 R$ 39.443,00 25/4/2023 R$ 39.443,00 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI – EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 110 05/04/2023 R$ 17.589,75 25/4/2023 R$ 17.589,75 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 111 05/04/2023 R$ 2.818,30 25/4/2023 R$ 2.818,30 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 112 05/04/2023 R$ 15.693,28 25/4/2023 R$ 15.693,28 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 113 05/04/2023 R$ 3.206,99 25/4/2023 R$ 3.206,99 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 114 05/04/2023 R$ 3.238,67 25/4/2023 R$ 3.238,67 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 115 05/04/2023 R$ 37.415,91 25/4/2023 R$ 37.415,91 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 117 05/04/2023 R$ 3.117,33 25/4/2023 R$ 3.117,33 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 118 05/04/2023 R$ 3.472,00 25/4/2023 R$ 3.472,00 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 119 05/04/2023 R$ 38.336,06 25/4/2023 R$ 38.336,06 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 120 05/04/2023 R$ 3.074,61 25/4/2023 R$ 3.074,61 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000604/2023-37 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 05/05/2023 * NFSe 121 05/04/2023 R$ 3.120,00 25/4/2023 R$ 3.120,00 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001046/2023-27 121/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 05/05/2023 * NFSe 384 05/04/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001207/2023-82 010/2020 - FUERN Dispensa de Licitação n° 005/2020 - FUERN 11/05/2023 * NFSe 812 11/04/2023 R$ 972,40 25/4/2023 R$ 972,40 DE FATO COMUNICAÇÃO EIRELI - ME 24.104.330/0001-95 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.003302/2022-77 014/2020 - FUERN Tomada de Preço 04/2019 – FUERN 11/05/2023 * NFSe 510 11/04/2023 R$ 33.722,30 25/4/2023 R$ 33.722,30 WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 03.231.417/0001-53 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.000618/2023-98 004/2022 - FUERN Tomada de Preço n° 004/2021 – FUERN 11/05/2023 * NFSe 250 11/04/2023 R$ 23.734,58 25/4/2023 R$ 23.734,58 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21940 12/04/2023 R$ 3.339,15 25/4/2023 R$ 3.339,15 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21941 12/04/2023 R$ 3.373,78 25/4/2023 R$ 3.373,78 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21942 12/04/2023 R$ 24.065,65 25/4/2023 R$ 24.065,65 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21943 12/04/2023 R$ 3.735,48 25/4/2023 R$ 3.735,48 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21944 12/04/2023 R$ 1.285,23 25/4/2023 R$ 1.285,23 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410039.000356/2023-94 004/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 12/05/2023 * NFSe 21945 12/04/2023 R$ 6.684,60 25/4/2023 R$ 6.684,60 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410042.001132/2023-41 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 14/05/2023 * NFSe 5832 14/04/2023 R$ 284,80 25/4/2023 R$ 284,80 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410042.001132/2023-41 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 14/05/2023 * NFSe 5833 14/04/2023 R$ 660,00 25/4/2023 R$ 660,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410042.001132/2023-41 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 14/05/2023 * NFSe 5834 14/04/2023 R$ 400,00 25/4/2023 R$ 400,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410042.001132/2023-41 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 14/05/2023 * NFSe 5882 14/04/2023 R$ 3.708,00 25/4/2023 R$ 3.708,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410038.000988/2023-68 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 17/05/2023 * Fatura 11 17/04/2023 R$ 27.685,21 JAVÉ YIRÊ CONSULTORIA, EVENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA - ME 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1048 18/04/2023 R$ 9.347,02 25/4/2023 R$ 9.347,02 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1049 18/04/2023 R$ 1.131,92 25/4/2023 R$ 1.131,92 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1050 18/04/2023 R$ 4.150,75 25/4/2023 R$ 4.150,75 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1051 18/04/2023 R$ 1.373,34 25/4/2023 R$ 1.373,34 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1052 18/04/2023 R$ 1.033,44 25/4/2023 R$ 1.033,44 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001021/2023-23 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 – FUERN 18/05/2023 * NFSe 1053 18/04/2023 R$ 29.128,57 25/4/2023 R$ 29.128,57 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410020.000690/2023-47 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2021 20/05/2023 * NFSC 1742 20/04/2023 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410020.000689/2023-12 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 018/2020 20/05/2023 * Fatura 5382 20/04/2023 R$ 6.109,50 25/4/2023 R$ 6.109,50 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410293.000116/2023-89 003/2020 - FUERN Adesão à Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 20/05/2023 * Fatura 2936 20/04/2023 R$ 4.144,62 25/4/2023 R$ 4.144,62 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410020.000692/2023-36 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n.º 020/2020 24/05/2023 * NFSC 3550 24/04/2023 R$ 25.446,01 SITECNET INFORMÁTICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410038.001187/2023-10 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 25/05/2023 * NFSe 19641 25/04/2023 R$ 7.110,00 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410050.000212/2023-80 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 26/05/2023 * Fatura 78659/23 26/04/2023 R$ 207,07 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410179.000061/2023-13 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 26/05/2023 * Fatura 78660/23 26/04/2023 R$ 200,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410179.000061/2023-13 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 26/05/2023 * Fatura 78661/23 26/04/2023 R$ 170,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000214/2023-04 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 27/05/2023 * Fatura 76882/23 27/04/2023 R$ 595,86 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000427/2023-28 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 27/05/2023 * Fatura 76693/23 27/04/2023 R$ 212,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000427/2023-28 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 27/05/2023 * Fatura 76694/23 27/04/2023 R$ 212,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000427/2023-28 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 27/05/2023 * Fatura 76696/23 27/04/2023 R$ 212,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000427/2023-28 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 27/05/2023 * Fatura 76697/23 27/04/2023 R$ 212,01 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000208/2023-49 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 28/05/2023 * Fatura 78656/23 28/04/2023 R$ 782,23 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000208/2023-49 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 28/05/2023 * Fatura 78657/23 28/04/2023 R$ 840,23 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000208/2023-49 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 28/05/2023 * Fatura 78658/23 28/04/2023 R$ 848,23 AGÊNCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


